
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 
z późn. zm.) oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164 z późn. zm)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 1/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla wyłaniania wykonawców w postępowaniach przetargowych 
ogłaszanych przez Gminę Miedźno w 2016 roku, w składzie:

1) Agnieszka Związek - Przewodnicząca;

2) Anna Grabowska-Graj - Zastępca przewodniczącej;

3) Agnieszka Antczak - Sekretarz;

4) Agnieszka Strzelczyk- Zastępca Sekretarza;

5) Barbara Kosarga.”.

2. Pozostałe przepisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: E39B2BC3-6BF3-4657-BD9C-B53E79723D0E. Podpisany Strona 1


		2017-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




